
                                                               ROMÂNIA
                                                          JUDEŢUL ARAD
                                                        ORAŞUL PECICA
                                                      CONSILIUL LOCAL

                                                   HOTĂRÂREA  nr .127
                                                     din  22.10.2015

           PRIVIND APROBAREA DOCUMENTAŢIEI TOPO-CADASTRALE DE
                                         ALIPIRE A  UNOR IMOBILE

   
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, întrunit în şedinţa sa  ordinară  din data de  
22.10.2015

Având în vedere:
        -  expunerea de motive a primarului oraşului Pecica prin care arată oportunitatea aprobării
           documentaţiei topo-cadastrale de alipire a unor imobile,
       -  raportul nr. 40016/09.10.2015 al  d-nei Foghiş Daniela, referent domeniul public şi privat
           U.A.T.Pecica, prin care propune aprobarea documentaţiei topo-cadastrale de alipire a 
           imobilului conform planului de amplasament şi delimitare,
       -   planul de amplasament şi delimitare a imobilului, avizat OCPI cu nr. 70683/12.08.2015, 
            întocmit de P.F.A. Chiriac Mădălina Manuela, 
      -   prevederile art.135 din Ordinul 700/2014 privind aprobarea regulamentului de avizare, recepţie
          şi  înscriere în evidenţele de cadastru şi carte funciară,
       -  prevederile art. 879, ali.1 din Codul Civil, privind modificarea imobilului înscris în cartea
          funciară,
       -  art. 36, alin.5, lit.c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
       - avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pecica,
       - votul „pentru” a 13   consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi  13 consilieri.  
       - In temeiul art. 45  pct.1 din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice  Locale republicată,

                                                          HOTĂRĂŞTE:

ART.1. Se  aprobă documentaţia topo-cadastrală de alipire a  terenului cu nr. cad. 300240 în 
suprafaţă de 671 mp şi a terenului cu nr. cad. 311283 în suprafaţă de 2192 mp, conform anexei ce 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
ART.2 -  Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul  prin d-na Foghiş Daniela, 
referent domeniul public şi privat U.A.T.Pecica şi se comunică cu: 

- Prefectura judeţului Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ,
- O.C.P.I. Arad,
- D-na Foghiş Daniela, referent domeniul public şi privat U.A.T. Pecica.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                           CONTRASEMNEAZĂ  SECRETAR, 
 DANICSKO MARINELA                                                      MOŢ ADELA

1


